tia

//,

LIDO
Sessào de:

Ofício n' 05 19 12022-cP IP}/C

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLNITIRA DOS SANTOS
Presidentc da Câmara Municipal de Cáceres
Itua Coronel José I)ulce, csq. Itua Gal Osorio
Cáceres - MT - CilP 78210-056

llcf .: l'rotoçolo n' 6.74212022 de 0910312022

C)*l 120 2c
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 024412022-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 016312022, de

autoria da ilustre vereadora, Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, que indica ao

Executivo Municipal melhorias no Bairro Cohab Nova em Cáceres.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, está inserido em

nosso cronograma para ser realizado o recapeamento asfáltico nas ruas do bairro,

durante o período de seca deste ano.

Atenciosamente.

IE,IURA NA SE§§{O

o4

Cácercs - M.f, 01 abril de 2022.

CAMARA MUNICIPAL DE CACERET

r* ô l,Í r ot_i 20 22
Horas 94:2,€ sobno 'l)sS
o., mLlio

-.

Av.Blasil,noll9-CentroOperacional deCáceres COC-CEP78.210-906 Cáccres-Ml' - Br.asil -
PABX: (065) 3223-1500 - rvrvrv.ctrcct'cs.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres(r?email.corl

6ã
ANTôNIA ELIEN'EtÍ,rbrnnro DIAS

Prefeita de C{ccres